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İŞ CİNAYETLERİ PROTESTO EDİLDİ
23 Mayıs 2008 günü İstanbul Tabipler Odası’nda, Tuzla 
tersanelerindeki iş cinayetleri basın açıklamasıyla 
protesto edildi. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreterliği'nin yer aldığı platformda; KESK Şubeler 
Platformu, İSMMMO, DİSK/Limter-İş Sendikası, Hava-İş 
Sendikası, İstanbul Tabip Odası, İstanbul Eczacı Odası, 
İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Veteriner Hekimler 
Odası birlikte tutum alıyor.  İş cinayetleri devam ettiği ve 
gerekli adımlar atılmadığı sürece sorumlular hakkında suç 
duyurusunda bulunacaklarını belirten, mühendis, sendika, 
muhasebe, eczacı, veteriner ve doktorlardan oluşan 
demokratik kitle örgütü temsilcileri; 
"Tuzla tersanelerinde iş cinayetleri devam ediyor. Ağır 
çalışma koşulları, fazla mesai, denetimsizlik, işçi sağlığı ve 
iş güvenliği tedbirlerinin yeterince alınmaması nedeniyle 
Tuzla tersanelerinde iş kazaları can almaya devam ediyor. 
Tespitlere rağmen Tuzla‘da yaşanan "iş kazaları" nedeniyle 
gerçekleşen ölümlerin sonu gelmiyor, getirilmiyor" dediler. 

GENÇAY GÜRSOY'UN HAKSIZ GÖZALTINA ALINMASI 
PROTESTO EDİLDİ
5 Mayıs 2008 günü öğle saatlerinde Türk Tabipleri Birliği 
(TTB) yönetici ve üyeleri, çeşitli sendika ve demokratik 
kitle örgütleri ile birlikte meslek odalarının üye ve 
yöneticilerinin katıldığı basın açıklamasında; TTB'nin 
Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Gençay Gürsoy'un 
gözaltına alınması İstanbul Valiliği'ne önünde protesto 
edildi. Şubemiz YK Başkanı Erhan Karaçay ve üyelerimizin 
yer aldığı basın açıklaması sonrasında İstanbul Valiliği'nin 
önüne konmak istenen siyah çelek "güvenlik" gerekçesiyle 
engellendi. 

MİMAR ALEV ŞAHİN SERBEST BIRAKILMALIDIR
29 Nisan 2008 günü Mimarlar Odası İstanbul Şubesi'nde 
yapılan ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Komisyonu Başkanı Aynur Savaş’ın okuduğu “Haksız Yere 
Tutuklanan Kadın Meslektaşımız Mimar Alev Şahin Serbest 
Bırakılmalıdır” başlıklı basın açıklaması yapıldı. Basın 
açıklamasına şubemiz yönetici, üye ve çalışanları katılım 
sağladı. 

TMMOB İSTANBUL İKK, ŞPO VE ŞUBEMİZ’DEN 
BAŞIBÜYÜK HALKINA DESTEK VERİLDİ
TMMOB Şehir Plancıları Odası, Şubemiz üye ve yöneticileri 
ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, 12 
Nisan Cumartesi günü, “Kentsel Dönüşüm” projelerine 
karşı direnmekte olan Başıbüyük Mahallesini ziyaret 
ederek burada bir basın açıklaması yaptılar. Mimarlar 
Odası ve Kadıköy Belediyesi önünden kalkan otobüslerle 
Başıbüyük Mahallesi’ne gelen mimar, mühendis ve şehir 

plancıları, 
mahalle 
halkı 
tarafından 
alkış ve 
sloganlarla 
karşılandı.  
Destek 
ziyaretine 
Şubemizden 
de üye ve 
yöneticiler 
katıldı.   

İSTANBUL TABİP ODASI GENEL SEKRETERİ HÜSEYİN 
DEMİRDİZEN'İN SÜRGÜN EDİLDİ
İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Hüseyin 
Demirdizen, İstanbul Tabip Odası seçimlerinin arifesinde 
sürgün edildi. Bu bilinçli sürgün, 28 Mart 2008 günü 
İstanbul Tabip Odası'nda yapılan bir basın toplantısıyla 
protesto edildi. TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği ve 
TMMOB'a bağlı Oda şubelerinden yöneticiler, KESK, 
Türk-İş'e bağlı kimi sendikalar ve DİSK Temsilcisi'nin 
hazır bulunduğu basın toplantısına Şubemiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Erhan Karaçay, Yönetim Kurulu Üyesi Pınar 
Hocaoğuları ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tanay Sıdkı 
Uyar da katılarak destek verdiler. 

KAPİTALİZMİN KISKACINDA SU KONFERANSI YAPILDI
Türkiye’de ve dünyada Su’yu bir “ihtiyaç” olarak değil, 
temel bir “hak” olarak tanımlayan ve 2009 yılında 
Istanbul’da toplanacak 5. Dünya Su Forumu’na karşı 
duran bütün kurum, kuruluş, örgüt, platform, insiyatif ve 
toplumların ortak girişimi ile düzenlenen Kapitalizmin 
Kıskacında Su Konferansı, 22-23 Mart 2008 günlerinde 
Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryum Salonu'nda yapıldı. 
Gerçekleştirilen uluslararası konferansta, Odamız adına 
katılan Şubemiz Başkan Yardımcısı Kurtuluş Kaya'nın da 
bir sunuş yaptığı bölüm içinde "Enerji Üretiminde Su" alt 
başlığı ele alındı.

İŞLER TAŞERONLARA, SORUMLULUKLAR 
BAŞKALARINA DEVREDİLEMEZ
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul 
Gaziosmanpaşa ilçesi'nde, 18 Mart günü öğle saatlerinde, 
İSKİ tarafından gerçekleştirilen kazı çalışmasında doğalgaz 
hattının delinmesi sonucu meydana gelen patlama ile ilgili 
ortak bir açıklama yaptı. Konu ile ilgili olarak 20 Mart 2008  
günü Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 
yapılan basın açıklamasında Şubemiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Karaçay da hazır bulundu. 

TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği 
Çalışmaları
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